Serv. Determinasioni Dirigenziali
B

Trasmesny, SRM - ) -
-K;LW\ O *’7— Qz« AN
il V12 - (/ -
T I enp.del servizin

L lrm/u/‘nmlnu.m ]
i A ScuthwQ o)

J kuu\/\ o

COPIA  CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Decadenza concessione loculo di colombario nel
In data cimitero di Ragusa cr—+n
13 DIC. 2006 DITTA: T’ G._
N 2512
IN.Settore PRy f
Data o Q- o (

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. - IMP., YR
| oy 7L
FUNZ. ) SERV. . INTERY.
IL RAGIONIERE

L’anno duemilasei, il giormno .w. VM del mese di )\ L S
nell’ufficio del settore V | su proposta dell'Tstruttore Direttivo Dott.ssa Gurrieri
Maria, il Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determmaZlone




Premesso che con contratto n let reaistro del 3 stato concesso al sig. |

G 1ato ¢ i sito
nel colombario della caDDella dei ~imitero di Ragusa Centro, da destinare alla salma di I’

R

Preso atto che da sopralluogo effettuato dal sig. L T F y 1n qualita’ di custode del
cimitero, detto loculo a tutt’ oggi non € stato occupato dalla destinataria, deceduta in data
come si evince dall’Ufficio Anagrafe di questo Ente;

Considerato che in caso di inottemperanza sarebbe stata dichiarata la decadenza della concessione
di cui trattasi, come da Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria,

Tutto c10 premesso:

Visto Iart.53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi comunali;
DET ERMIN A

1) Dichiarare la decadenza, per I'inosservanza dei termini previsti per la tumulazione della salma o
dei resti mortali del destinatario dal vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria, della
concessione del loculo di cui trattasi in premessa,

2) Riassegnare il suindicato loculo seguendo I’ordine cronologico della graduatoria;

3) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

IL DIRIGE SETTORE
(Dot . Occhipinti)
f

P

A’fotocopia atto concessione loculo, tww_ Vet ;\ﬂ;,:a.i«

VIStO; ) "
atiore ):?\ oCenerale
t\ ‘

e

11 Dirigente ¢

Regusa, il )7~ \"*L«(, § \ La

’ For "'“S-\ vist o} yieid
1l Diretiore Ccneréii; I S ce
Ragusa, i S

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici:Concessioni cimiteriali - : -
I DIRIGE V/ SETTORE

DOT/['/ CCHIPINTI



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura ﬁn;n—mana a1 sensl
dell’art.151, 4° comma, del TUEL. :

AL
Ragusa A</ @MM/W 75/)

/
H—10 22

IL RESPONSABILE-/ ‘
/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0/~ ol - o F

IL ﬂ&“ﬁ? COMUNARE
(T: Mﬂ?ergto}
[~ V

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal O - @7/-0 2 OF- o/- /%~
Ragusa (%p- /- © /Z

IL MESSO COMUNALE




